



皇宮鎮皇宮村綠化主管網採購備案表

联系方式:

序号	品名名称	采购目录	详细参数	预算单价	数量	预算小计	备注
1	挖沟槽土方		1. 土壤类别: 详见地勘 2. 挖土深度: 2m 以内	4.14元/m ³	763.2m ³	3159.648	
2	回填方		1. 密实度要求: 夯填 2. 填方材料品种: 原土 3. 填方粒径要求: 满足施工规范要求	8.85元/m ³	763.2m ³	6754.32	
3	塑料管		1. 材质及规格: 聚乙烯PEI 00-DN90管 (1.0Mpa) 2. 连接形式: 热熔连接	33.91元/m	100m	3391	
4	塑料管		1. 材质及规格: 聚乙烯PEI 00-DN160管 (1.0Mpa) 2. 连接形式: 热熔连接	108.61元/m	1060m	115126.6	
5	塑料管管件		1. 种类: 弯头 2. 材质及规格: DN160 3. 连接方式: 热熔	101.33元/个	40个	4053.2	
6	阀门		1. 种类: PE50 阀门 2. 连接方式: 热熔连接	59.41元/个	4个	237.64	
7	阀门		1. 种类: PE90 阀门 2. 连接方式: 热熔连接	134.04元/个	33个	4423.32	
8	阀门		1. 种类: PE160 阀门 2. 连接方式: 热熔连接	221.91元/个	4个	887.64	
9	塑料检查井		1. 检查井材质、规格: 树脂检查井 Φ1200*700 2. 井筒、井盖、井圈材质 及规格: 直径0.7m树脂井盖	397.31元/座	10座	3973.1	
合计						142006.468	
采购方式选择				<input type="checkbox"/> 网上超市 <input type="checkbox"/> 在线询价 <input type="checkbox"/> 定点服务			
供应商名称				<input type="checkbox"/> 资金来源 <input type="checkbox"/> 预算内 <input type="checkbox"/> 预算外			
申请采购站所或部门				固定资产管理员审核意见			
经办人: 张艳屏				会计审核意见			
站所长 (分管部门领导): 张勇 张强				审核: 张强 日期: 2024.3.11			
				分管采购领导审核意见			

说明: 1、采购目录可咨询采购专员, 参数务必详细
2、其他需说明的情况请在其他一栏内备注清楚